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Komisioni Arsimit dhe Sportit (Kryetar), Punes,ceshtjeve sociale (anetar) 

Bio e shkurter Arsimi i Mesem, Drejtor Teknik i Ekipit Terbuni Puke  

 


